

ÅRSRAPPORT 2021

Konsulentgruppen Strandgade ApS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR nr. 30808169

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 22. januar 2022

Dirigent:

Christian Behrens

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konsulentgruppen Strandgade ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup
Telefon: 3295 3961
Hjemmeside: www.kgstrandgade.dk

CVR-nr.: 30808169
Stiftelsesdato: 23. august 2007
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021

Direktion

Christian Behrens

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. januar 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er IT-konsulentvirksomhed mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -4.730.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	<u>24.558</u>	<u>3.191.127</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-1.850.000
Andre udgifter til social sikring	<u>-7.787</u>	<u>-7.350</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-7.787</u>	<u>-1.857.350</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.552</u>	<u>-7.630</u>
Ordinært resultat før skat	<u>13.219</u>	<u>1.326.147</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-17.949</u>	<u>-301.154</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-4.730</u>	<u>1.024.993</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.024.993
Overført resultat	<u>-4.730</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-4.730</u>	<u>1.024.993</u>

Balance 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.253	1.231.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.773.613	406.414
Andre tilgodehavender	1.044.247	0
Periodeafgrænsningsposter	2.900	0
Tilgodehavender i alt	3.044.013	1.638.023
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	609.024	2.492.229
Likvide beholdninger i alt	609.024	2.492.229
Omsætningsaktiver i alt	3.653.037	4.130.252
AKTIVER I ALT	3.653.037	4.130.252

Balance 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	860.270	865.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.024.993
Egenkapital i alt	995.270	2.024.994
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.146.688	1.113.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.130	598.976
Selskabsskat	17.949	301.154
Anden gæld	18.000	91.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.657.767	2.105.258
Gældsforpligtelser i alt	2.657.767	2.105.258
PASSIVER I ALT	3.653.037	4.130.252

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser
5. Ejerforhold

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>17.949</u>	<u>301.154</u>
	<u>17.949</u>	<u>301.154</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: CB ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Behrens

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-416135515692
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 13:33:41
Underskrevet med NemID

Christian Behrens

Som Direktion (direktør) NEM ID
PID: 9208-2002-2-416135515692
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 13:33:41
Underskrevet med NemID

Michael Bo Petersen

Som Registreret revisor / Godkendt revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-238186506814
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2022 kl.: 06:17:18
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7ebe9bNZUlxj247006498

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.